【注意】この書面は相手に見られる可能性がありますので，できるだけ，相手に知られたくない住所等を記載しないでください。
（やむをえず記載する場合は，「非開示の希望に関する申出書」を作成する必要がありますので，受付又は担当書記官にお問い合わせください。）。

令和　　年（家イ）第　　　　　号
送　達　場　所　等　届　出　書　（□変更）

	標記の事件について，書類は次の場所に送付・送達してください。

岡山家庭裁判所　　　　　御中
令和　　年　　月　　日
氏名　　　　　　　　　　　　　　　印

※　(1)～(3)のいずれか１つにご記入ください。（申立書記載の住所とは別の場所への送付・送達を希望する場合）

	□　(1)　申立書記載の住所のとおり（この場合，(2),(3)への記入は必要ありません。）

	□　(2)　□　次の場所（□実家　□その他（　　　　　　　　　　　　））
〒　　　　　－

	この場所を相手に秘密にする必要があるか否かについて
□　秘密にする必要がある　　□　秘密にする必要がない
※　「秘密にする必要がある」の場合，別途，「非開示の希望に関する申出書」を提出してください。

	この場所にあなたが住んでいるか否かについて
□　住んでいる　　□　住んでいない
※　「住んでいない」の場合，次の□にチェックを入れ，郵便物を受け取る人（送達受取人）の名前を記入してください。

	□　送達受取人を次のとおり届け出ます。
氏名（　　　　　　　　　　　　　）
あなたとの関係（　　　　　　　）

	（勤務先への送付・送達を希望する場合）

	□　(3)　就業場所（勤務先）
　　　　勤務先の名称（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
〒　　　　　－

	この場所を相手に秘密にする必要があるか否かについて
□　秘密にする必要がある　　□　秘密にする必要がない
※　「秘密にする必要がある」の場合，別途，「非開示の希望に関する申出書」を提出してください。

(ｈ３１．３)